

(レジメン名) CP+BV療法 (パラプラチン + パクリタキセル +アバスチン [卵巣癌])

[薬剤名]		1サイクル			2サイクル
		Day 1	8	15	22
アバスチン	15 mg/kg	↓			↓
パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	↓			↓
パラプラチン	AUC=6	↓			↓

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタミンコーワ(10mg)5錠, アレギサール1錠内服(点滴30分前)
②生食100mL
③アバスチン+生食100mL(初回90分)
④生食50mL+デキサート6.6mg(15分)
⑤ファモチジン1A(3~5分)
⑥生食100mL+グラニセトロン3mg(30分)
⑤5%ブドウ糖500mL+パクリタキセル (180分)
⑥生食250mL+パラプラチン (60分)
⑦生食100mL